
COMUNE DI CARINARO
PROVINCIA DI CASERTA

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 2017 - 56
Data 28-04-2017

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE SPAZIO
ANTISTANTE GLI UFFICI COMUNALI
(PIANOTERRA) PER PRIMARIE PD.

L’anno duemiladiciassette ,il giorno ventotto del mese di Aprile , alle ore 13:10 nella Sala delle
adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.
Presiede l'adunanza il Sindaco  e sono rispettivamente presenti ed assenti i seguenti Sigg.

Nominativo Pres. Ass.    

DELL'APROVITOLA MARIANNA
CAPOLUONGO BRUNO
SEPE PAOLO
SAGLIOCCO ORSOLA ALESSIA
BRACCIANO ALFONSO

X
X
X
X
X  

   

 PRESENTI N. 5
 ASSENTI N. 0

Con la partecipazione del Vice Segretario Della Rocca Franco.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a
deliberare sull'oggetto sopra indicato.
 
 

LA GIUNTA COMUNALE
 
Visti i prescritti pareri previsti dall’art. 49 della legge 18/8/2000, n. 267, che si allegano al presente atto per
formarne parte integrante e sostanziale, in merito all'argomento in oggetto indicato.

Comune di Carinaro
 

AREA AMMINISTRATIVA ED AFFARI GENERALI
 

OGGETTO: Autorizzazione spazio antistante gli uffici comunali (piano terra) per Primarie del
P.D.

 
LA GIUNTA COMUNALE

 
Premesso:

-          che il 24.04.2017 con prot. 3783 è pervenuta a firma dei vari rappresentanti della sezione
del P.D. di Carinaro, con la quale chiedono di poter utilizzare la sede Municipale per localizzare
il seggio per le Elezioni primarie per la scelta del Segretario Nazionale che si terranno



Domenica 30 Aprile dalle ore 7.00 alle ore 22.00;
 
-         Vista la nota di autorizzazione del Sindaco in calce alla predetta richiesta, con la quale
viene considerato che, Piazza Trieste sede del PD e Via Trieste nei giorni festivi sono destinate
ad isola pedonale, in via eccezionale è opportuno lo svolgimento delle PRIMARIE nella sede
del Municipio (atrio - piano terra);

 
-         Considerato che tale soluzione garantisce anche l’ordinario svolgimento dell’evento, senza
causare intralci alla circolazione stradale, laddove si consideri l’ampio parcheggio dinanzi alla
sede municipale;

 
 
Con voti unanimi e favorevoli resi nelle forme di legge,
 

D E L I B E R A
Per quanto in premessa:

1)     Autorizzare l’uso del Palazzo Comunale (piano terra) per lo svolgimento delle Primarie del
P.D. nella sede del Municipio dalle ore 7.00 alle ore 22.00.

 
2)     Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – c. 4 del
D.Lgs. 267/2000.

 
 
 
 
 

PARERI DI CUI ALL’ARTICOLO 49 DEL D. LGS 18.8.2000, N° 267

Oggetto: Autorizzazione spazio antistante gli uffici comunali (piano
terra) per Primarie del P.D.

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

X Parere favorevole

  Parere sfavorevole

  Parere non dovuto

Carinaro, lì  24.04.2017

    Il Responsabile dell’Area
AA.GG. e P.M.

Ferdinando Coppola

 
   

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime:

X Parere favorevole



  Parere sfavorevole

 Parere non dovuto

 

Carinaro, lì   24.04.2017 Il Responsabile del Servizio

Dott. Salvatore Fattore
 

 Comune di Carinaro
Provincia di Caserta

SERVIZIO : Affari Generali e P.M. 
Ufficio :   RESP. AREA AMMINISTRATIVA

PROPOSTA N. 99 DEL 24-04-2017
 
 

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
 

N. 56    DEL  28-04-2017
 

 
Oggetto:AUTORIZZAZIONE SPAZIO ANTISTANTE GLI UFFICI COMUNALI
(PIANOTERRA) PER PRIMARIE PD.
 

Letto, confermato e sottoscritto
 

IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO

Dott.ssa Marianna Dell' Aprovitola Della Rocca Franco
x l'originale

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

x la copia

La firma autografa è sostituita da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del D.Lgs
12/02/93, n. 39, art. 3, c.2. L’originale del documento informatico è stato prodotto e conservato
dall’Amministrazione secondo le regole tecniche previste dal D. lgs. 82/2005.


